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Mastermark konsernin ympäristöpolitiikka  
 
Mastermark Oy on sitoutunut toimimaan ympäristön kannalta vastuullisesti, torjumaan 
ilmastonmuutosta ja edistämään kestävää kehitystä kaikessa liiketoiminnassaan. Tavoitteemme on 
minimoida oman toimintamme ympäristövaikutukset, parantaa resurssitehokkuutta ja tukea 
kiertotaloutta osana strategista vastuullisuustyötämme.   
  
Emoyhtiössä pitkän aikavälin tavoitteemme on olla oman toimintamme (Scope 1 ja 2) osalta 
hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä. Lyhyen aikavälin tavoitteemme on vähentää omia 
päästöjämme (Scope 1 ja 2) 45 % vuoteen 2030 mennessä. Emoyhtiössä tavoitteena on 
vähentää energiankulutusta ja siirtyä kohti uusiutuvia energianlähteitä. Tavoitteemme on vähentää 
energiankulutusta 20 % vuoteen 2030 mennessä ja siirtyä kaikissa toimipisteissämme uusiutuvaan 
energiaan vuoteen 2030 mennessä ja tuottaa tuotantokiinteistömme sähköstä 5 % 
aurinkopaneeleilla. Optimoimme pakkausmateriaalien käyttöä, vähennämme jätettä ja edistämme 
kierrätystä. Tavoitteemme on vähentää omissa toimipisteissämme syntyvän sekajätteen määrää 90 
% vuoteen 2030 mennessä.  Otamme toiminnassamme huomioon ekosysteemien suojelun ja 
kestävän luonnonvarojen käytön.   
  
Koulutamme ja kannustamme henkilöstöä ympäristövastuulliseen toimintaan. Teemme yhteistyötä 
asiakkaiden, toimittajien ja muiden sidosryhmien kanssa ympäristöasioiden edistämiseksi. 
Edellytämme toimittajiltamme ja alihankkijoiltamme sitoutumista ilmastonmuutoksen torjumiseen 
omalla ympäristöohjelmallaan.    
  
Käytämme tunnuslukuja ja mittareita ympäristötavoitteiden seuraamiseen. Raportoimme 
edistymisestämme osana vastuullisuusraportointia, joka julkaistaan verkkosivuillamme ja on 
sidosryhmiemme saatavilla.   
  
MMB:n päämäärät ja tavoitteet ovat alkaa laskea oman toiminnan hiilijalanjälkeä vuosittain, 
käytetyn sähkön päästöttömyys, veden kulutuksen seuranta ja vähentäminen, jätteiden 
asianmukainen lajittelu ja pakkausmateriaalien uusiokäyttö.  
  
Täytämme kaikki soveltuvat ympäristölainsäädännön, viranomaismääräysten ja kansainvälisten 
standardien vaatimukset. Toiminnallamme on ISO14001:2015 –sertifikaatti, jonka pohjalta 
kehitämme ympäristöasioiden hallintaa jatkuvasti, seuraamme tavoitteiden toteutumista ja 
reagoimme muutoksiin mm. toiminnassamme ja lainsäädännössä.  
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Tunnistamme oman toimintamme ja ilmastonmuutoksen aiheuttamia ympäristöriskejä ja 
ehkäisemme niiden haitallisia vaikutuksia toiminnassamme, tuotannossamme, logistiikassa ja 
toimitusketjussa.    
   
Ympäristöohjelmamme pohjautuu jatkuvan parantamisen periaatteelle ja tarkistamme siinä 
määritetyt päämäärät säännöllisesti osana Mastermarkin strategista suunnitelmaa.    
  
 

http://www.mastermark.fi/

